
Zapisnik tekmovanja
Izpolni BZS

Tekmovanje 2. turnir lige začetnikov 2013

Datum 2. 3. 2013

Organizator Biljard klub Celje

Predstavnik organizatorja Robert Adžič

Evid. št. tekmovanja T13Z2

Število nastopajočih 29(32)

Opombe Odpovedi nastopa in naknadne prijave do 8:40. Pričetek dvobojev ob 9:00. Dolžine dvobojev v predtekmovanju do 5 dobljenih iger in v 

finalnem delu do 7 dobljenih iger, vse z izmenično otvoritvijo. Četrtfinalni in polfinalni dvoboji se začnejo istočasno. Vodstvo tekmovanja 

mora biti zapisano v zapisniku pred pričetkom tekmovanja.

V območju tekmovanja se mora vedno nahajati vodja tekmovanja ali njegov pomočnik in vsaj en sodnik. V času ko član vodstva 

tekmovanja nastopa na srečanju tekmovanja, svoje funkcije ne sme opravljati. Opravljanje funkcije med nastopanjem na srečanju se 

obravnava kot nešportno vedenje.

Vse sojene tekme, opomine, ugovore, nepravilnosti in druge pomembne dogodke mora vodja tekmovanja zapisati v zapisnik. Vse kršitve 

tekmovalcev, ki v zapisniku niso zavedene, kasneje ne bodo obravnavane. Pomanjkljivo izpolnjeni zapisniki so podlaga za odvzem licence 

vodje oz. sodnika ter uvedbo disciplinskega postopka proti odgovornemu funkcionarju in organizatorju.

Izpolni organizator

Vodja tekmovanja Denis Kragolnik

Pomočnik vodje tekmovanja

Glavni sodnik Denis Kragolnik

Sodniki

Pomožni sodniki

Opombe Brez pripomb.

Izpolni vodja tekmovanja

Opombe Gorazd Strohsack ni sporocil odjave.

Izpolni glavni sodnik

Opombe Brez pripomb.

Izpolni direktor tekmovanj

Opombe Igralca Gorazda Strohsacka opozarjam, da mora sporočiti odstop od tekmovanja vodji turnirja oziroma organizatorju turnirja.



Poz. Priimek Ime Evid. št. Društvo Licenca Nosilec Prijava

1 Mrevlje Matej 759 Biljard klub BTC TZ 1 Prijava

2 Koštomaj Tomaž 845 Biljard klub Celje ČZ 2 Prijava

3 Kotnik Marsel 733 Biljard klub Celje ČZ 3 Prijava

4 Maglica Samo 783 Biljard klub Celje ČZ 4 Prijava

5 Recko Marko 756 Biljard klub Celje ČZ 5 Prijava

6 Bajsič Igor 799 Biljard klub Direkt TZ 6 Prijava

7 Bižal Blaž 828 Biljard klub Direkt ČZ 7 Prijava

8 Dundovič Timotej 727 Biljard klub Direkt TZ 8 Prijava

9 Sušnik Nace 735 Biljard klub Direkt ČZ 9 Prijava

10 Uršič Tim 800 Biljard klub Direkt ČZ 10 Prijava

11 Gorišek Simon 721 Biljard klub Hipodrom ČZ 11 Prijava

12 Hočevar Marko 766 Biljard klub Ilirija TZ 12 Prijava

13 Mrak Jan 746 Biljard klub Ilirija TJZ 13 Prijava

14 Muminović Midhat 725 Biljard klub Ilirija TZ 14 Prijava

15 Perc Anton 812 Biljard klub Ilirija ČZ 15 Prijava

16 Premru Maruša 545 Biljard klub Ilirija TZ 16 Prijava

17 Tuškej Anže 809 Biljard klub Ilirija TZ 17 Prijava

18 Vrhovnik Matjaž 749 Biljard klub Ilirija ČZ 18 Prijava

19 Zajc Miha 589 Biljard klub Ilirija TZ 19 Prijava

20 Žorž Dani 744 Biljard klub Ilirija TZ 20 Prijava

21 Medved Gregor 738 Biljard klub Johanca TZ 21 Prijava

22 Plemelj Klemen 739 Biljard klub Johanca TZ 22 Prijava

23 Bizjak Jaša 483 Biljard klub Ljubljanski zmaji TZ 23 Prijava

24 Jenko Marko 778 Prosti igralci ČZ 24 Prijava

25 Majcen Miha 831 Prosti igralci ČZ 25 Prijava

26 Metelko Mark 829 Prosti igralci ČZ 26 Prijava

27 Srdarev Mate 844 Prosti igralci ČZ 27 Prijava

28 Strohsack Gorazd 787 Prosti igralci ČZ 28 Prijava

29 Šorak Klemen 811 Prosti igralci ČZ 29 Prijava

30 30

31 31

32 32



Nosilec Status Žreb Pozicija Tekmovalec Zap. št. prijaveNosilna poz.

1 * 10 10 Matej MREVLJE 1 1

2 * 16 16 Tomaž KOŠTOMAJ 2 32

3 * 11 11 Marsel KOTNIK 3 17

4 * 14 14 Samo MAGLICA 4 16

5 * 26 26 Marko RECKO 5 9

6 * 21 21 Igor BAJSIČ 6 24

7 * 29 29 Blaž BIŽAL 7 25

8 * 13 13 Timotej DUNDOVIČ 8 8

9 * 30 30 Nace SUŠNIK 9 5

10 * 3 3 Tim URŠIČ 10 28

11 * 28 28 Simon GORIŠEK 11 21

12 * 4 4 Marko HOČEVAR 12 12

13 * 7 7 Jan MRAK 13 13

14 * 6 6 Midhat MUMINOVIĆ 14 20

15 * 25 25 Anton PERC 15 29

16 * 23 23 Maruša PREMRU 16 4

17 * 8 8 Anže TUŠKEJ 17 3

18 * 27 27 Matjaž VRHOVNIK 18 30

19 * 20 20 Miha ZAJC 19 19

20 * 15 15 Dani ŽORŽ 20 14

21 * 12 12 Gregor MEDVED 21 11

22 * 1 1 Klemen PLEMELJ 22 22

23 * 5 5 Jaša BIZJAK 23 27

24 * 24 24 Marko JENKO 24 6

25 * 19 19 Miha MAJCEN 25 7

26 * 22 22 Mark METELKO 26 26

27 * 9 9 Mate SRDAREV 27 23

28 * 32 32 Gorazd STROHSACK 28 10

29 * 17 17 Klemen ŠORAK 29 15

30 F 18 30 18

31 F 31 31 31

32 F 2 32 2
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Uvrstitev Tekmovalec Evid. št. Društvo Rezultat

1 Klemen PLEMELJ 739 Biljard klub Johanca Končna uvrstitev

2 Blaž BIŽAL 828 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

3 Samo MAGLICA 783 Biljard klub Celje Končna uvrstitev

3 Miha ZAJC 589 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

5 Igor BAJSIČ 799 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

5 Jaša BIZJAK 483 Biljard klub Ljubljanski zmaji Končna uvrstitev

5 Nace SUŠNIK 735 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

5 Midhat MUMINOVIĆ 725 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

9 Maruša PREMRU 545 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

9 Matjaž VRHOVNIK 749 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

9 Dani ŽORŽ 744 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

9 Gregor MEDVED 738 Biljard klub Johanca Končna uvrstitev

13 Tim URŠIČ 800 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

13 Timotej DUNDOVIČ 727 Biljard klub Direkt Končna uvrstitev

13 Marko JENKO 778 Prosti igralci Končna uvrstitev

13 Simon GORIŠEK 721 Biljard klub Hipodrom Končna uvrstitev

17 Gorazd STROHSACK 787 Prosti igralci Brez nastopa

17 Anton PERC 812 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

17 Marsel KOTNIK 733 Biljard klub Celje Končna uvrstitev

17 Klemen ŠORAK 811 Prosti igralci Končna uvrstitev

17 Miha MAJCEN 831 Prosti igralci Končna uvrstitev

17 Mate SRDAREV 844 Prosti igralci Končna uvrstitev

17 Anže TUŠKEJ 809 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

17 Marko HOČEVAR 766 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev
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25 Jan MRAK 746 Biljard klub Ilirija Končna uvrstitev

25 Matej MREVLJE 759 Biljard klub BTC Končna uvrstitev

25 Tomaž KOŠTOMAJ 845 Biljard klub Celje Končna uvrstitev

25

25 Mark METELKO 829 Prosti igralci Končna uvrstitev

25 Marko RECKO 756 Biljard klub Celje Končna uvrstitev

25


